
受取り方法
店頭受取り
配送希望

配達希望日
　　　　月　　　　日

時間帯指定
希望なし
午前中

12時～14時
14時～16時
16時～18時
18時～20時
20時～21時

熨斗の指定
●お祝いごと
　・御祝（花結び）
　・寿（結び切り）
　・御結婚御祝(結び切り)
　・内祝（花結び）
　・内祝（結び切り）
　・快気祝（結び切り）
　・無地のし（花結び）
　・無地のし（結び切り）
　・その他（　　　　　　　）

●ご挨拶（花結び）
　・御中元
　・御歳暮
　・御年賀
　・御挨拶
　・御礼

●弔事

　・志

　・志（黄白結び切り）

　・その他

上記に掲載がない商品のご注文がございましたら、下記にご記入ください。

　　ＦＡＸ:（0598）21-7820

金　額

宣⾧ -Norinaga-　100g
平袋
缶

2,160円
2,360円

ＦＡＸ　御注文用紙

住所

ご記入日　:　令和　　　年　　　月　　　日

種　類 品　　名 税込価格 数　量

ご連絡先
電話番号
ご連絡先
FAX番号

(有)　茶重商店　　　
三重県松阪市新町８１９

　　電話:（0598）21-0701

ご　　連　　絡　　先
〒

氏　名

フリガナ

煎　茶 代々伝承　千萬の令　100g
平袋
缶

1,080円
1,150円

逸品煎茶

極上煎茶 氏郷 -Ujisato-　100g
平袋
缶

1,620円
1,750円

蒸し製
玉緑茶

伊勢のほまれ　100g
平袋
缶

650円
720円

高利 -Takatoshi-　100g
伊勢

かぶせ茶
平袋
缶

1,080円
1,200円

缶 820円
焙じ茶 薫る棒ほうじ茶　松阪ほいろ　100g スタンド袋 650円

　　　　　　贈答用セット

平袋 750円
かりがね みちしぐれゴールド　100g

A-1
B-1

松阪三英傑セット
缶セット

平袋セット
5,600円
5,060円

A-3
B-3
A-4
B-4

銘茶3本セット

松阪の緑茶セット

3,360円
3,010円

缶セット
平袋セット
缶セット

2,900円
2,140円
1,930円
5,340円
4,840円

2,980円
2,680円
4,380円
3,980円
3,170円

平袋セット
缶セット

A-8

宣⾧・氏郷セット

氏郷・千萬の令セット

平袋セット
缶セット

平袋セット

松阪銘茶セット
平袋セット

A-5
B-5
A-6
B-6
A-7
B-7

茶重商店　ＦＡＸ専用番号
（0598）21-7820

24時間ご利用いただけます

小　計
＊すべての商品価格には、消費税８％が含まれています。
＊平袋５本までのみネコポス便（３７０円）にてお送りさせていただきます。
　 送料は、梱包サイズにより異なりますので、折り返しご連絡いたします。
＊贈答用セットご注文の方で、お届け先が異なる場合は裏面にご記入ください。

返信FAX

必要　 　不要

送　料

合計金額

B-8
茶重銘茶セット

缶セット
平袋セット

缶セット


