FAX 御注文用紙

ご記入日	:	令和	年	月	日

ご連絡先 プリガナ 氏名 ご連絡先電話番号 ご連絡先FAX番号 必要不要

茶重商店 FAX専用番号 (0598) 21-7820

24時間ご利用いただけます



(有) 茶重商店

三重県松阪市新町819 電話: (0598) 21-0701 FAX: (0598) 21-7820

種 類	品名	税込価格	数量	金 額	受取り方法	
逸品煎茶	京長 Norinaga 100g	平袋	2,160円			店頭受取り
远面然朱	宣長 -Norinaga- 100g	缶	2,360円			配送希望
極上煎茶	氏郷 -Ujisato- 100g	平袋	1,620円			
型工照示	Little -Ojisato- 100g	缶	1,750円			配達希望日
煎茶	代々伝承 千萬の令 100g	平袋	1,080円			月 日
28 未	飛 宋 10々伝承 十禹の市 100g		1,150円			時間帯指定
伊勢	高利 -Takatoshi- 100g	平袋缶	1,080円			希望なし
かぶせ茶	かぶせ茶		1,200円			午前中
蒸し製	製		650円			12時~14時
玉緑茶	伊勢のほまれ 100g	缶	720円			14時~16時
かりがね	みちしぐれゴールド 100g	平袋	750円			16時~18時
73-97344	7750(113—77)* 100g	缶	820円			18時~20時
焙じ茶	薫る棒ほうじ茶 松阪ほいろ 100g	スタンド袋	650円			20時~21時
	贈答用セット					
A-1	松阪三英傑セット	缶セット	5,600円			熨斗の指定
B-1	佐阪二央保ビット	平袋セット	5,060円			●お祝いごと
A-3	銘茶3本セット	缶セット	3,360円			・御祝 (花結び)
B-3	・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	平袋セット	3,010円			・寿 (結び切り)
A-4	松阪の緑茶セット	缶セット	2,980円			・御結婚御祝(結び切り)
B-4	石以の旅来ですり	平袋セット	2,680円			・内祝 (花結び)
A-5	宣長・氏郷セット	缶セット	4,380円			・内祝 (結び切り)
B-5	旦長・以郷で別	平袋セット	3,980円			・快気祝 (結び切り)
A-6	 氏郷・千萬の令セット	缶セット	3,170円			・無地のし(花結び)
B-6	「 「 「 」 「 」 「 」 「 」 「 」 「 」 「 」 「 」 「 」	平袋セット	2,900円			・無地のし (結び切り)
A-7	松阪銘茶セット	缶セット	2,140円			・その他 ()
B-7	イムの文型などの「	平袋セット	1,930円			
A-8	 茶重銘茶セット	缶セット	5,340円			●ご挨拶 (花結び)
B-8		平袋セット	4,840円			・御中元
上記に掲載	がない商品のご注文がございましたら、下	記にご記入ぐ	ください。			•御歳暮
						•御年賀
						•御挨拶
						•御礼
						●弔事
						·志
		//\ ≡⊥		・志(黄白結び切り)		
* すべての商	品価格には、消費税8%が含まれています。	小計		・その他		
*平袋5本ま	きでのみネコポス便(370円)にてお送り	送料				
送料は、梱包サイズにより異なりますので、折り返しご連絡いたします。 *贈答用セットご注文の方で、お届け先が異なる場合は裏面にご記入ください。						<u> </u>